

# Skov Industri A/S

Gl Grandvej 4, 5580 Nørre Aaby  
CVR-nr. 27 92 47 35

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 23. juni 2025

---

Flemming Nyenstad Enevoldsen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12-13
Anvendt regnskabspraksis	14-17

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Skov Industri A/S Gl Grandvej 4 5580 Nørre Aaby
	CVR-nr.: 27 92 47 35 Stiftet: 1. juli 2004 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bjarne Graakjær Lund, formand Dorthe Christensen Lene Nygaard Enevoldsen Flemming Nyenstad Enevoldsen
<b>Direktion</b>	Flemming Nyenstad Enevoldsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af produktion og salg af lydisolerende vægge og reoler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 2.399 t.kr. mod et underskud på 2.319t.kr. i 2023. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af udviklingen i aktiviteterne, som er faldet. Årsagen er fraværet af større projekter, som sædvanligvis har en væsentlig indflydelse på omsætningen.

Der er realiseret et fald i omkostninger og lagerbeholdning som resultat af en målrettet indsats for at styrke virksomhedens fremtidige indtjening og agilitet.

Som projektvirksomhed er der ofte væsentlig tidsforskydning mellem ordreindgang og eksekvering og fakturering af ordrer. Ordreindgangen for 4. kvartal 2024 var således meget tilfredsstillende. Hovedparten af ordrene fra 4. kvartal eksekveres i 2025.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig drift.

## Forventninger til fremtiden

Ved indgangen til 2025 havde virksomheden den højeste ordrebeholdning for de seneste 3 år.

Den positive udvikling er fortsat i de første 4 måneder af 2025 og ordreindgangen er i perioden øget med 98% mod samme periode sidste år.

Nettoomsætningen i de første 4 måneder af 2025 er øget med 63% sammenlignet med 2024 og resultatet har ligeledes vist en meget positiv udvikling.

For hele året forventes en vækst i aktiviteterne på 67 - 85% i forhold til 2024 og et overskud, som vil betyde at egenkapitalen med stor sandsynlighed, er reetableret ved årets udgang ved egen drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.512.830</b>	<b>7.061.630</b>
Personaleomkostninger	1	-7.499.330	-8.868.465
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-134.766	-241.237
Andre driftsomkostninger		-34.652	-113.578
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2.155.918</b>	<b>-2.161.650</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-243.830	-181.298
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.399.748</b>	<b>-2.342.948</b>
Skat af årets resultat	2	880	24.124
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.398.868</b>	<b>-2.318.824</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-2.398.868	-2.318.824
<b>I alt</b>		<b>-2.398.868</b>	<b>-2.318.824</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		70.566	131.766
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.077	143.643
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>140.643</b>	<b>275.409</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender		63.200	63.200
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>63.200</b>	<b>63.200</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>203.843</b>	<b>338.609</b>
<hr/>			
Råvarer og hjælpematerialer		1.617.490	2.457.134
Varer under fremstilling		270.807	267.337
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		372.362	321.953
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.260.659</b>	<b>3.046.424</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.931.427	2.715.555
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	456.957	429.580
Udskudte skatteaktiver		898.000	898.000
Andre tilgodehavender		6.682	54.331
Tilgodehavende selskabsskat		10.000	30.000
Periodeafgrænsningsposter		336.113	427.660
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.639.179</b>	<b>4.555.126</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.899.838</b>	<b>7.601.550</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>6.103.681</b>	<b>7.940.159</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		-2.714.028	-315.160
<b>Egenkapital</b>		<b>-2.214.028</b>	<b>184.840</b>
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		1.341.429	2.219.641
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	93.978	159.404
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.305.067	277.198
Leverandører af varer og tjenesteydelser		983.428	1.322.638
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse		2.646.370	1.684.354
Anden gæld		1.947.437	2.092.084
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.317.709</b>	<b>7.755.319</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.317.709</b>	<b>7.755.319</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>6.103.681</b>	<b>7.940.159</b>
<hr/>			
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Forudsætninger for fortsat drift	8		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	-315.160	184.840
Forslag til resultatdisponering		-2.398.868	-2.398.868
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>-2.714.028</b>	<b>-2.214.028</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	16	19
Løn og gager	6.459.883	7.646.211
Pensioner	907.150	1.073.396
Andre omkostninger til social sikring	132.297	148.858
	<b>7.499.330</b>	<b>8.868.465</b>

<b>2   Skat af årets resultat</b>		
Regulering skat vedrørende tidligere år	-880	-124
Regulering af udskudt skat	0	-24.000
	<b>-880</b>	<b>-24.124</b>

### 3 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	2.627.696	1.173.309	1.229.399
Afgang	0	-119.275	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>2.627.696</b>	<b>1.054.034</b>	<b>1.229.399</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	2.495.930	1.029.666	1.229.399
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-119.275	0
Årets afskrivninger	61.200	73.566	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>2.557.130</b>	<b>983.957</b>	<b>1.229.399</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>70.566</b>	<b>70.077</b>	<b>0</b>

### 4 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	63.200
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>63.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>63.200</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>5   Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	1.169.148	2.357.689
Acontofaktureringer/acontobetalinge	-806.169	-2.087.513
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>362.979</b>	<b>270.176</b>
<hr/>		
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	456.957	429.580
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)	-93.978	-159.404
	<b>362.979</b>	<b>270.176</b>
<hr/>		

## 6 | Eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

	2024 kr.	2023 kr.
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	565.258	542.337
	<b>565.258</b>	<b>542.337</b>
<hr/>		

Der er indgået leasingaftaler i perioden 2025-2026. Den samlede forpligtelse er oplyst ovenfor.

Selskabet har indgået en købsaftale med en leverandør, og den samlede forpligtelse udgør 376 t.kr. pr. 31.12.2024.

## 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadeløsbrev (virksomhedspant) nom. 1.000 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 4.144 t.kr., og kan henføres til materielle anlægsaktiver 71 t.kr., varebeholdninger 2.142 t.kr. og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser 1.931 t.kr.

## 8 | Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har modtaget finansieringstilsagn fra banken for det kommende år. Derudover har selskabets ejere afgivet tilbagetrædelseserklæringer overfor banken på samlet 2.150 t.kr.
